
Rangliste 

ESV Rheintal-Walensee 

Riesenslalom 

 

Samstag 

18. Februar 2017 
  





offizielle Rangliste

St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

ESV Rheintal-Walensee 18.02.17

 Riesenslalom 1

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Strecke: Sell Amden

Vorfahrer

Gmür Reto Skiclub Amden19831011 1.12.9636.1736.79

Gmür Heiri Skiclub Amden19671022 1.14.2036.9137.29

Gmür Sandro Skiclub Amden19951033 1.15.1337.5437.59

Kinder gemischt

Schmid Aaron EWF Herisau200821 1.44.4552.7151.74

Felder Janick ESV Luzern200912 1.56.3558.6657.70

Gäste

Meier Stefan 198451 1.28.9644.6644.31

Snowboard gemischt

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee200461 2.22.001.10.571.11.43

Juniorinnen

Meier Laura EWF Herisau2002141 1.34.4647.5746.90

Felder Lara ESV Luzern2005132 1.35.8149.1946.62

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007113 1.41.7551.7350.02

Felder Nina ESV Luzern2007104 1.45.8353.3952.44

Roth Alisha EWF Herisau2005155 1.50.7855.4655.31

Damen

Hauswirth Nadia ESV BLS1985271 1.16.2637.9638.30

Fäh Cécile ESC Winterthur1974252 1.23.8642.3341.53

Felder Fabienne ESV Luzern1979213 1.24.1942.5841.61

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991224 1.36.6148.7347.89

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962265 1.40.9551.1549.81

Müller Lise EWF Herisau1954196 1.41.8450.2151.63

Gerber Barbara ESC Winterthur1970237 1.44.1153.7050.41

Wagner Erika ESC Winterthur1969248 1.49.7055.8753.82

Herren 5

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953321 1.23.8241.7442.08

Kühne Willi ESC Soldanella1941312 1.36.2648.1048.16

Achermann Herbert ESV Luzern1955333 2.01.241.00.011.01.24
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Herren 4

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957391 1.18.6539.6439.01

Zoller Markus ESC Winterthur1957382 1.20.1640.0740.09

Gmür Georg ESC Soldanella1964443 1.21.0540.3840.67

Jossen Modeste ESV Chur1964404 1.22.3140.9141.40

Projer Hanspeter ESV Chur1960435 1.27.6943.8443.85

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958376 1.29.3844.3944.99

Kamber Daniel ESC Winterthur1960417 1.33.5547.1846.37

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957428 1.44.1651.1653.00

Herren 3

Geering David ESV Rht.-Walensee1974491 1.16.8238.5038.32

Tichy Stefan EWF Herisau1971502 1.17.8538.8539.00

Schmid Sigi EWF Herisau1967513 1.19.3840.0539.33

Fäh Adrian ESC Winterthur1967484 1.21.1040.2540.85

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961571 1.11.3235.4635.86

Huber Werner EWF Herisau1965592 1.12.0635.8136.24

Lareida Curdin ESV Rätia1986553 1.12.1235.8336.29

Alpiger Dölf EWF Herisau1968584 1.13.5236.6236.90

Meier Bruno EWF Herisau1970565 1.50.1137.451.12.65

Herren 1

Ruckstuhl Remo ESC Winterthur1989661 1.28.3243.9544.37

Junioren

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003711 1.26.8844.0842.81

Schätti Jon ESV Chur2002722 1.34.3146.6247.69

Roth Marvin EWF Herisau2000703 1.37.8248.4949.33

Nicht am Start 2.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Disqualifiziert 2.Lauf

7 Schulz Marian ESC Winterthur1985
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18.02.17

 Riesenslalom 1 Gesamtwertung

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961571 1.11.3235.4635.86

Huber Werner EWF Herisau1965592 1.12.0635.8136.24

Lareida Curdin ESV Rätia1986553 1.12.1235.8336.29

Gmür Reto Skiclub Amden19831014 1.12.9636.1736.79

Alpiger Dölf EWF Herisau1968585 1.13.5236.6236.90

Gmür Heiri Skiclub Amden19671026 1.14.2036.9137.29

Gmür Sandro Skiclub Amden19951037 1.15.1337.5437.59

Hauswirth Nadia ESV BLS1985278 1.16.2637.9638.30

Geering David ESV Rht.-Walensee1974499 1.16.8238.5038.32

Tichy Stefan EWF Herisau19715010 1.17.8538.8539.00

Hurschler Richi SVSE Engelberg19573911 1.18.6539.6439.01

Schmid Sigi EWF Herisau19675112 1.19.3840.0539.33

Zoller Markus ESC Winterthur19573813 1.20.1640.0740.09

Gmür Georg ESC Soldanella19644414 1.21.0540.3840.67

Fäh Adrian ESC Winterthur19674815 1.21.1040.2540.85

Jossen Modeste ESV Chur19644016 1.22.3140.9141.40

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19533217 1.23.8241.7442.08

Fäh Cécile ESC Winterthur19742518 1.23.8642.3341.53

Felder Fabienne ESV Luzern19792119 1.24.1942.5841.61

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee20037120 1.26.8844.0842.81

Projer Hanspeter ESV Chur19604321 1.27.6943.8443.85

Ruckstuhl Remo ESC Winterthur19896622 1.28.3243.9544.37

Meier Stefan 1984523 1.28.9644.6644.31

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583724 1.29.3844.3944.99

Kamber Daniel ESC Winterthur19604125 1.33.5547.1846.37

Schätti Jon ESV Chur20027226 1.34.3146.6247.69

Meier Laura EWF Herisau20021427 1.34.4647.5746.90

Felder Lara ESV Luzern20051328 1.35.8149.1946.62

Kühne Willi ESC Soldanella19413129 1.36.2648.1048.16

Röthlisberger Janine ESV Luzern19912230 1.36.6148.7347.89

Roth Marvin EWF Herisau20007031 1.37.8248.4949.33

Röthlisberger Christa ESV Luzern19622632 1.40.9551.1549.81

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee20071133 1.41.7551.7350.02

Müller Lise EWF Herisau19541934 1.41.8450.2151.63

Gerber Barbara ESC Winterthur19702335 1.44.1153.7050.41

Zimmermann Fritz ESV Luzern19574236 1.44.1651.1653.00

Schmid Aaron EWF Herisau2008237 1.44.4552.7151.74
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Felder Nina ESV Luzern20071038 1.45.8353.3952.44

Wagner Erika ESC Winterthur19692439 1.49.7055.8753.82

Meier Bruno EWF Herisau19705640 1.50.1137.451.12.65

Roth Alisha EWF Herisau20051541 1.50.7855.4655.31

Felder Janick ESV Luzern2009142 1.56.3558.6657.70

Achermann Herbert ESV Luzern19553343 2.01.241.00.011.01.24

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004644 2.22.001.10.571.11.43

Nicht am Start 2.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Disqualifiziert 2.Lauf

7 Schulz Marian ESC Winterthur1985
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 Riesenslalom 1

EWF Herisau1 3.43.43

Huber Werner 196559 1.12.06

Alpiger Dölf 196858 1.13.52

Tichy Stefan 197150 1.17.85

ESV Rht.-Walensee2 3.51.97

Büsser Karl 196157 1.11.32

Geering David 197449 1.16.82

Landolt Alex 195332 1.23.82

ESC Winterthur3 4.05.12

Zoller Markus 195738 1.20.16

Fäh Adrian 196748 1.21.10

Fäh Cécile 197425 1.23.86

ESV Chur4 4.24.31

Jossen Modeste 196440 1.22.31

Projer Hanspeter 196043 1.27.69

Schätti Jon 200272 1.34.31

ESV Luzern5 4.29.37

Felder Fabienne 197921 1.24.19

Röthlisberger Thomas 195837 1.29.38

Felder Lara 200513 1.35.81
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Riesenslalom Amden  18. Februar 2017 
 

Rangliste Riesenslalom 2 

Einzel Preise Ammler Schnaps 

 

Technische Daten 

Piste Sell 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 20 

Start Gschwendsegg, 1310m  

Ziel Sellbach, 1200m 

Höhendifferenz 110 m 

Länge 523 m 

Wetter sonnig 

Pistenzustand kompakt 

Temperatur 3 ° C 

  



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

18.02.17

Riesenslalom 2

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Vorfahrer

Gmür Reto Skiclub Amden19831011 1.12.2736.2636.01

Gmür Heiri Skiclub Amden19671022 1.13.5736.7936.79

Gmür Sandro Skiclub Amden19951033 1.13.9637.0436.92

Kinder gemischt

Schmid Aaron EWF Herisau200821 1.46.1853.8952.29

Gäste

Meier Stefan 198451 1.25.0941.8343.26

Snowboard gemischt

Schulz Marian ESC Winterthur198571 2.06.031.04.191.01.84

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee200462 2.18.081.07.081.11.00

Juniorinnen

Meier Laura EWF Herisau2002141 1.34.4646.8247.64

Felder Lara ESV Luzern2005132 1.38.6648.5750.09

Felder Nina ESV Luzern2007103 1.45.5552.6852.87

Roth Alisha EWF Herisau2005154 1.50.5355.0255.51

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007115 2.06.101.15.0951.01

Damen

Hauswirth Nadia ESV BLS1985271 1.15.0837.5737.52

Fäh Cécile ESC Winterthur1974252 1.22.9940.9942.00

Felder Fabienne ESV Luzern1979213 1.23.7842.1741.61

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991224 1.36.8148.1148.71

Müller Lise EWF Herisau1954195 1.38.8449.1549.69

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962266 1.40.0849.1750.91

Gerber Barbara ESC Winterthur1970237 1.43.7851.2552.53

Wagner Erika ESC Winterthur1969248 1.48.7352.8255.91

Herren 5

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953321 1.24.2441.9542.29

Kühne Willi ESC Soldanella1941312 1.36.9347.8449.09

Achermann Herbert ESV Luzern1955333 1.56.9058.5158.39
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Herren 4

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957391 1.18.0038.8339.17

Zoller Markus ESC Winterthur1957382 1.18.9139.4239.49

Gmür Georg ESC Soldanella1964443 1.20.8240.3640.46

Jossen Modeste ESV Chur1964404 1.21.3940.5940.79

Projer Hanspeter ESV Chur1960435 1.26.2942.8143.47

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958376 1.28.3144.3044.01

Kamber Daniel ESC Winterthur1960417 1.32.5045.7546.76

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957428 1.41.1350.5850.55

Herren 3

Geering David ESV Rht.-Walensee1974491 1.15.5137.6437.87

Tichy Stefan EWF Herisau1971502 1.17.8638.6839.18

Schmid Sigi EWF Herisau1967513 1.18.1539.1039.05

Fäh Adrian ESC Winterthur1967484 1.19.2539.5039.75

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961571 1.11.1235.5635.57

Lareida Curdin ESV Rätia1986552 1.11.3235.6835.64

Huber Werner EWF Herisau1965593 1.12.2236.4735.75

Alpiger Dölf EWF Herisau1968584 1.12.2636.2436.02

Meier Bruno EWF Herisau1970565 1.14.1337.2936.83

Herren 1

Ruckstuhl Remo ESC Winterthur1989661 1.25.0142.2242.79

Junioren

Schätti Jon ESV Chur2002721 1.33.7546.3047.44

Roth Marvin EWF Herisau2000702 1.36.6248.0148.61

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003713 1.44.0644.7559.32

Nicht am Start 1.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht am Start 2.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht im Ziel 2.Lauf

1 Felder Janick ESV Luzern2009
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offizielle Rangliste

St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

18.02.17

Riesenslalom 2 Gesamtwertung
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Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961571 1.11.1235.5635.57

Lareida Curdin ESV Rätia1986552 1.11.3235.6835.64

Huber Werner EWF Herisau1965593 1.12.2236.4735.75

Alpiger Dölf EWF Herisau1968584 1.12.2636.2436.02

Gmür Reto Skiclub Amden19831015 1.12.2736.2636.01

Gmür Heiri Skiclub Amden19671026 1.13.5736.7936.79

Gmür Sandro Skiclub Amden19951037 1.13.9637.0436.92

Meier Bruno EWF Herisau1970568 1.14.1337.2936.83

Hauswirth Nadia ESV BLS1985279 1.15.0837.5737.52

Geering David ESV Rht.-Walensee19744910 1.15.5137.6437.87

Tichy Stefan EWF Herisau19715011 1.17.8638.6839.18

Hurschler Richi SVSE Engelberg19573912 1.18.0038.8339.17

Schmid Sigi EWF Herisau19675113 1.18.1539.1039.05

Zoller Markus ESC Winterthur19573814 1.18.9139.4239.49

Fäh Adrian ESC Winterthur19674815 1.19.2539.5039.75

Gmür Georg ESC Soldanella19644416 1.20.8240.3640.46

Jossen Modeste ESV Chur19644017 1.21.3940.5940.79

Fäh Cécile ESC Winterthur19742518 1.22.9940.9942.00

Felder Fabienne ESV Luzern19792119 1.23.7842.1741.61

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19533220 1.24.2441.9542.29

Ruckstuhl Remo ESC Winterthur19896621 1.25.0142.2242.79

Meier Stefan 1984522 1.25.0941.8343.26

Projer Hanspeter ESV Chur19604323 1.26.2942.8143.47

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583724 1.28.3144.3044.01

Kamber Daniel ESC Winterthur19604125 1.32.5045.7546.76

Schätti Jon ESV Chur20027226 1.33.7546.3047.44

Meier Laura EWF Herisau20021427 1.34.4646.8247.64

Roth Marvin EWF Herisau20007028 1.36.6248.0148.61

Röthlisberger Janine ESV Luzern19912229 1.36.8148.1148.71

Kühne Willi ESC Soldanella19413130 1.36.9347.8449.09

Felder Lara ESV Luzern20051331 1.38.6648.5750.09

Müller Lise EWF Herisau19541932 1.38.8449.1549.69

Röthlisberger Christa ESV Luzern19622633 1.40.0849.1750.91

Zimmermann Fritz ESV Luzern19574234 1.41.1350.5850.55

Gerber Barbara ESC Winterthur19702335 1.43.7851.2552.53

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee20037136 1.44.0644.7559.32

Felder Nina ESV Luzern20071037 1.45.5552.6852.87
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Schmid Aaron EWF Herisau2008238 1.46.1853.8952.29

Wagner Erika ESC Winterthur19692439 1.48.7352.8255.91

Roth Alisha EWF Herisau20051540 1.50.5355.0255.51

Achermann Herbert ESV Luzern19553341 1.56.9058.5158.39

Schulz Marian ESC Winterthur1985742 2.06.031.04.191.01.84

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee20071143 2.06.101.15.0951.01

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004644 2.18.081.07.081.11.00

Nicht am Start 1.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht am Start 2.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht im Ziel 2.Lauf

1 Felder Janick ESV Luzern2009
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18.02.17

Riesenslalom 2

EWF Herisau1 3.38.61

Huber Werner 196559 1.12.22

Alpiger Dölf 196858 1.12.26

Meier Bruno 197056 1.14.13

ESV Rht.-Walensee2 3.50.87

Büsser Karl 196157 1.11.12

Geering David 197449 1.15.51

Landolt Alex 195332 1.24.24

ESC Winterthur3 4.01.15

Zoller Markus 195738 1.18.91

Fäh Adrian 196748 1.19.25

Fäh Cécile 197425 1.22.99

ESV Chur4 4.21.42

Jossen Modeste 196440 1.21.39

Projer Hanspeter 196043 1.26.29

Schätti Jon 200272 1.33.75

ESV Luzern5 4.28.90

Felder Fabienne 197921 1.23.78

Röthlisberger Thomas 195837 1.28.31

Röthlisberger Janine 199122 1.36.81
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offizielle Rangliste

St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

18.02.17

Kombination

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Vorfahrer

Gmür Reto Skiclub Amden19831011 2.25.231.12.271.12.96

Gmür Heiri Skiclub Amden19671022 2.27.781.13.571.14.20

Gmür Sandro Skiclub Amde19951033 2.29.081.13.961.15.13

Kinder gemischt

Schmid Aaron EWF Herisau200821 3.30.621.46.181.44.45

Gäste

Meier Stefan 198451 2.54.061.25.091.28.96

Snowboard gemischt

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee200461 4.40.082.18.082.22.00

Juniorinnen

Meier Laura EWF Herisau2002141 3.08.921.34.461.34.46

Felder Lara ESV Luzern2005132 3.14.461.38.661.35.81

Felder Nina ESV Luzern2007103 3.31.381.45.551.45.83

Roth Alisha EWF Herisau2005154 3.41.301.50.531.50.78

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007115 3.47.862.06.101.41.75

Damen

Hauswirth Nadia ESV BLS1985271 2.31.351.15.081.16.26

Fäh Cécile ESC Winterthur1974252 2.46.851.22.991.23.86

Felder Fabienne ESV Luzern1979213 2.47.971.23.781.24.19

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991224 3.13.421.36.811.36.61

Müller Lise EWF Herisau1954195 3.20.681.38.841.41.84

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962266 3.21.031.40.081.40.95

Gerber Barbara ESC Winterthur1970237 3.27.891.43.781.44.11

Wagner Erika ESC Winterthur1969248 3.38.431.48.731.49.70

Herren 5

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953321 2.48.071.24.241.23.82

Kühne Willi ESC Soldanella1941312 3.13.191.36.931.36.26

Achermann Herbert ESV Luzern1955333 3.58.141.56.902.01.24
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Herren 4

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957391 2.36.651.18.001.18.65

Zoller Markus ESC Winterthur1957382 2.39.071.18.911.20.16

Gmür Georg ESC Soldanella1964443 2.41.871.20.821.21.05

Jossen Modeste ESV Chur1964404 2.43.701.21.391.22.31

Projer Hanspeter ESV Chur1960435 2.53.971.26.291.27.69

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958376 2.57.691.28.311.29.38

Kamber Daniel ESC Winterthur1960417 3.06.051.32.501.33.55

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957428 3.25.291.41.131.44.16

Herren 3

Geering David ESV Rht.-Walensee1974491 2.32.331.15.511.16.82

Tichy Stefan EWF Herisau1971502 2.35.711.17.861.17.85

Schmid Sigi EWF Herisau1967513 2.37.521.18.151.19.38

Fäh Adrian ESC Winterthur1967484 2.40.351.19.251.21.10

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961571 2.22.451.11.121.11.32

Lareida Curdin ESV Rätia1986552 2.23.441.11.321.12.12

Huber Werner EWF Herisau1965593 2.24.281.12.221.12.06

Alpiger Dölf EWF Herisau1968584 2.25.791.12.261.13.52

Meier Bruno EWF Herisau1970565 3.04.231.14.131.50.11

Herren 1

Ruckstuhl Remo ESC Winterthur1989661 2.53.331.25.011.28.32

Junioren

Schätti Jon ESV Chur2002721 3.08.061.33.751.34.31

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003712 3.10.941.44.061.26.88

Roth Marvin EWF Herisau2000703 3.14.441.36.621.37.82

Nicht am Start 1.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht am Start 2.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht im Ziel 2.Lauf

1 Felder Janick ESV Luzern2009

Disqualifiziert 1.Lauf
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St-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

18.02.17
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Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Gesamt

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961571 2.22.451.11.121.11.32

Lareida Curdin ESV Rätia1986552 2.23.441.11.321.12.12

Huber Werner EWF Herisau1965593 2.24.281.12.221.12.06

Gmür Reto Skiclub Amden19831014 2.25.231.12.271.12.96

Alpiger Dölf EWF Herisau1968585 2.25.791.12.261.13.52

Gmür Heiri Skiclub Amden19671026 2.27.781.13.571.14.20

Gmür Sandro Skiclub Amden19951037 2.29.081.13.961.15.13

Hauswirth Nadia ESV BLS1985278 2.31.351.15.081.16.26

Geering David ESV Rht.-Walensee1974499 2.32.331.15.511.16.82

Tichy Stefan EWF Herisau19715010 2.35.711.17.861.17.85

Hurschler Richi SVSE Engelberg19573911 2.36.651.18.001.18.65

Schmid Sigi EWF Herisau19675112 2.37.521.18.151.19.38

Zoller Markus ESC Winterthur19573813 2.39.071.18.911.20.16

Fäh Adrian ESC Winterthur19674814 2.40.351.19.251.21.10

Gmür Georg ESC Soldanella19644415 2.41.871.20.821.21.05

Jossen Modeste ESV Chur19644016 2.43.701.21.391.22.31

Fäh Cécile ESC Winterthur19742517 2.46.851.22.991.23.86

Felder Fabienne ESV Luzern19792118 2.47.971.23.781.24.19

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19533219 2.48.071.24.241.23.82

Ruckstuhl Remo ESC Winterthur19896620 2.53.331.25.011.28.32

Projer Hanspeter ESV Chur19604321 2.53.971.26.291.27.69

Meier Stefan 1984522 2.54.061.25.091.28.96

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583723 2.57.691.28.311.29.38

Meier Bruno EWF Herisau19705624 3.04.231.14.131.50.11

Kamber Daniel ESC Winterthur19604125 3.06.051.32.501.33.55

Schätti Jon ESV Chur20027226 3.08.061.33.751.34.31

Meier Laura EWF Herisau20021427 3.08.921.34.461.34.46

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee20037128 3.10.941.44.061.26.88

Kühne Willi ESC Soldanella19413129 3.13.191.36.931.36.26

Röthlisberger Janine ESV Luzern19912230 3.13.421.36.811.36.61

Roth Marvin EWF Herisau20007031 3.14.441.36.621.37.82

Felder Lara ESV Luzern20051332 3.14.461.38.661.35.81

Müller Lise EWF Herisau19541933 3.20.681.38.841.41.84

Röthlisberger Christa ESV Luzern19622634 3.21.031.40.081.40.95

Zimmermann Fritz ESV Luzern19574235 3.25.291.41.131.44.16

Gerber Barbara ESC Winterthur19702336 3.27.891.43.781.44.11

Schmid Aaron EWF Herisau2008237 3.30.621.46.181.44.45
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Zeit 2Zeit 1Rang

Felder Nina ESV Luzern20071038 3.31.381.45.551.45.83

Wagner Erika ESC Winterthur19692439 3.38.431.48.731.49.70

Roth Alisha EWF Herisau20051540 3.41.301.50.531.50.78

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee20071141 3.47.862.06.101.41.75

Achermann Herbert ESV Luzern19553342 3.58.141.56.902.01.24

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004643 4.40.082.18.082.22.00

Nicht am Start 1.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht am Start 2.Lauf

34 Hallenbarter Kurt SVSE Engelberg1949

Nicht im Ziel 2.Lauf

1 Felder Janick ESV Luzern2009

Disqualifiziert 1.Lauf
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EWF Herisau1 7.25.77

Huber Werner 196559 2.24.28

Alpiger Dölf 196858 2.25.79

Tichy Stefan 197150 2.35.71

ESV Rht.-Walensee2 7.42.84

Büsser Karl 196157 2.22.45

Geering David 197449 2.32.33

Landolt Alex 195332 2.48.07

ESC Winterthur3 8.06.27

Zoller Markus 195738 2.39.07

Fäh Adrian 196748 2.40.35

Fäh Cécile 197425 2.46.85

ESV Chur4 8.45.73

Jossen Modeste 196440 2.43.70

Projer Hanspeter 196043 2.53.97

Schätti Jon 200272 3.08.06

ESV Luzern5 8.59.08

Felder Fabienne 197921 2.47.97

Röthlisberger Thomas 195837 2.57.69

Röthlisberger Janine 199122 3.13.42
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